МАГ1ЛЁУСК1 АБЛАСНЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

МОГИЛЕВСКИМ ОБЛАСТНОЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

КРЫЧАУСК1 РАЁННЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

КРИЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ
6 февраля 2023 г. № 5-21

г. Крычау г. Кричев

Об изменении решения
Кричевского районного
исполнительного комитета
от 13 июля 2021 г. № 22-50

На основании пункта 4 Декрета Президента Республики Беларусь
от 2 апреля 2015 г. № 3 «О содействии занятости населения», в связи
с кадровыми изменениями, Кричевский районный исполнительный
комитет (далее -  райисполком) РЕШИЛ:

1. В состав постоянно действующей комиссии по координации
работы по содействию занятости населения Кричевского района,
утвержденной решением Кричевского районного исполнительного
комитета от 13 июля 2021 г. № 22-50 «Об утверждении состава постоянно
действующей комиссии по координации работы по содействию занятости
населения Кричевского района» внести следующие изменения:

позиции:
-  временно исполняющий обязанности
председателя Краснобудского сельского
исполнительного комитета;
-  начальник управления по труду, занятости
и социальной защите райисполкома;»

«Иванькин
Александр Алексеевич

Осмоловская
Наталья Николаевна
заменить позициями:
«Г лушкова
Марина Михайловна
Осмоловская
Наталья Николаевна

дополнить позицией
«Календарёва
Марина Михайловна

управляющий делами Краснобудского
сельского исполнительного комитета;

заместитель председателя Кричевского
районного исполнительного комитета;»;

-  заведующий отделением социальной
адаптации и реабилитации учреждения
«Кричевский районный центр социального
обслуживания населения».».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить
на заместителя председателя райисполкома Кондратенко Т.В.

Председатель районного
исполнительного комитета

Управляющий делами районного
исполнительного комитета

|/<я в./ Д.НЙ s' (1
I “ • (документов ) j » I
a  - \ / £-r

/  <9 /

А.Н.Седуков

Е.А.Стасенкова